
 

 

 

 

 

 

 

 

Blodförtunnande behandling 

efter ballongvidgning (PCI) 

Viktig information om dina mediciner: Trombyl och Brilique 

Varför ska du ta medicinen? 
Du har gjort en ballongvidgning i ett blodkärl i hjärtat. Vid ingreppet 

satte läkaren in ett litet metallnät, ett så kallat stent, för att hålla kärlet 

öppet. 

För att minska risken för blodpropp i stentet behöver du ta 

blodförtunnande medicin. Den hjälper till att förhindra att blodplättarna 

(trombocyterna) klumpar ihop sig och bildar en propp. 

Så ska du ta din medicin 
Du ska ta dina blodförtunnande läkemedel enligt följande: 

• Trombyl 75 mg – en tablett om dagen. Behandlingen är oftast 

livslång. 

• Brilique 90 mg – en tablett två gånger om dagen i 12 månader. 

Mer information finns under Plavix. 

Sluta inte ta medicinen i förtid 
Att sluta med en eller båda medicinerna kan öka risken för blodpropp i 

stentet. Det kan vara livshotande. 

Därför är det mycket viktigt att du fullföljer behandlingen enligt läkarens 

ordination. Sluta inte ta medicinen utan att först prata med din läkare. 
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Funderar du på att sluta med 
medicinen? 
I vissa situationer kan du eller din läkare överväga att avbryta 

behandlingen, till exempel om du får biverkningar eller ska genomgå en 

operation. 

Om du funderar på att sluta med medicinen är det viktigt att du, din 

läkare eller tandläkare kontaktar oss först. I många fall går det bra att 

genomföra operationer utan att avbryta behandlingen. I vissa situationer 

kan det vara bäst att vänta tills behandlingen är avslutad. 

 

Kontaktuppgifter 
 

Hjärtintensivvårdsavdelning, Borås 

Södra Älvsborgs sjukhus 

Kontakta ansvarig läkare via sköterska 

Telefonnummer: 033 - 616 29 51 

Detta kort ersätter inte andra medicinlistor. 

I akuta fall kan ansvarig läkare/tandläkare kontakta PCI-laboratoriet 

SÄS Borås, telefonnummer: 033 - 616 50 70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1177 – tryggt om din hälsa och vård 

På 1177.se kan du få mer information om sjukdomar, undersökningar, 

behandlingar och läkemedel samt få råd om hälsa. Du kan även läsa din 

journal och göra dina vårdärenden. Ring telefonnummer 1177 för 

sjukvårdsrådgivning dygnet runt. www.1177.se 

http://www.1177.se/

